

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

โครงการ : ก่อสร้างอาคารรับรองผู้มาติดต่อราชการเทศบาลตำบลกาบเชิง

ปริมาณงาน : กว้าง 7.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร จำนวน 1หลัง

สถานที่ : เทศบาลตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคาตามคำสั่งทต.กาบเชิง ที่ ๕๒๕/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๘ เมื่อวันที่ 30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	555,959.68	1.3088	727,640.03	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	54,405.00	1.0700	58,213.35	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมยอดเงินทั้งสิ้น				785,853.38	
ปรับลดคิดเป็นเงินเพียง				785,853.38	
ตัวอักษร	เจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทสามสิบแปดสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนากร เปมะภิณญ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรเดช ธนาบุญ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพนัย ภูหมื่น)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 1/5

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์
โครงการ : ก่อสร้างอาคารรับรองผู้มาติดต่อราชการเทศบาลตำบลกาบเชิง
ปริมาณงาน : กว้าง 7.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร จำนวน 1 หลัง
สถานที่ : เทศบาลตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคาตามคำสั่งทต.กาบเชิง ที่ ๕๒๕/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๘ เมื่อวันที่ 30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน		รวมยอดเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	- ขุดดิน	11.20	ลบ.ม.	-	-	168.00	1,881.60	1,881.60	
	- ดินถม	7.44	ลบ.ม.	52.77	392.61	99.00	736.56	1,129.17	
	- ทราดยาบ	1.14	ลบ.ม.	607.48	692.53		-	692.53	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.56	ลบ.ม.	1,570.09	879.25	426.00	238.56	1,117.81	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.	13.00	ลบ.ม.	1,981.31	25,757.03	466.00	6,058.00	31,815.03	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ LL 300 กก./ตร.ม.	64.16	ตร.ม.	287.29	18,432.53	25.00	1,604.00	20,036.53	
	- ไม้แบบ(คิด80%ของไม้แบบทั้งหมด)	69.41	ตร.ม.	215.00	14,923.15		-	14,923.15	
	- ค่าแรงไม้แบบ	86.76	ตร.ม.	-	-	139.00	12,059.64	12,059.64	
	- ตะปู	21.69	กก.	34.64	751.34		-	751.34	
	- ตะแกรงไวร์เมช 4.0 มม. ตาห่าง 20 x 20ซม.	65.00	ตร.ม.	23.54	1,530.10	5.00	325.00	1,855.10	
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 6 มม.	191.00	กก.	22.59	4,314.69	4.40	840.40	5,155.09	
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 9 มม.	185.00	กก.	21.53	3,983.05	4.40	814.00	4,797.05	
	- เหล็กเสริม SD - 40 Dia 12 มม.	640.00	กก.	22.25	14,240.00	3.60	2,304.00	16,544.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	30.48	กก.	38.94	1,186.89		-	1,186.89	
	- เหล็กกล่อง-100x100x3.2 มม.	4.00	พอน	1,364.65	5,458.60		-	5,458.60	รวมค่าขนส่ง

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 2/5

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์
โครงการ : ก่อสร้างอาคารรับรองผู้มาติดต่อราชการเทศบาลตำบลกาบเชิง
ปริมาณงาน : กว้าง 7.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร จำนวน 1 หลัง
สถานที่ : เทศบาลตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคาตามคำสั่งที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๘ เมื่อวันที่ 30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน		รวมยอดเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง-100x50x3.2mm.	21.00	ท่อน	888.97	18,668.37		-	18,668.37	รวมค่าขนส่ง
	- เหล็กกล่อง-50x25x2.3 มม.	7.00	ท่อน	362.51	2,537.58		-	2,537.58	รวมค่าขนส่ง
	- แผ่นเพดส ขนาด 0.20 x0.20 ม.หนา 6 มม.	8.00	แผ่น	175.00	1,400.00		-	1,400.00	รวมค่าขนส่ง
	- แป้นสำเร็จรูป	18.00	ท่อน	188.00	3,384.00	-	-	3,384.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแป	70.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,750.00	1,750.00	
	- ทาสีกันสนิม	47.40	ตร.ม.	30.00	1,422.00	35.00	1,659.00	3,081.00	
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็ก	1,098.30	กก.	-	-	12.00	13,179.60	13,179.60	รวมลดเชื่อม
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม				-		-	-	
	- หลังคาเหล็กกริดลอน หนา 0.30	70.00	ตร.ม.	140.00	9,800.00	-	-	9,800.00	
	- ครอบหลังคาเหล็ก	23.68	ม.	90.00	2,131.20	50.00	1,184.00	3,315.20	
	- สกวยึดหลังคา	280.00	ตัว	2.50	700.00	-	-	700.00	
	- ค่าแรงงานผูกหลังคาเหล็ก	70.00	ตร.ม.	-	-	70.00	4,900.00	4,900.00	
	- แผ่นสุมาร์ทบอร์ด หนา 10 มม.	3.00	แผ่น	390.00	1,170.00	108.00	324.00	1,494.00	
	- รางน้ำสแตนเลส หนา 1 มม. กว้าง 6 นิ้ว	12.00	ม.	850.00	10,200.00	25.00	300.00	10,500.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5	5.00	ท่อน	588.79	2,943.95	400.00	2,000.00	4,943.95	
	-อะลูมิเนียมกล่องลายไม้ ขนาด 3/4 x 2 นิ้ว	48.00	ท่อน	250.28	12,013.44	50.00	2,400.00	14,413.44	รวมค่าขนส่ง

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์
โครงการ : ก่อสร้างอาคารรับรองผู้มาติดต่อราชการเทศบาลตำบลกาบเชิง
ปริมาณงาน : กว้าง 7.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร จำนวน 1 หลัง
สถานที่ : เทศบาลตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์
ประมาณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคาตามคำสั่งที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๘ เมื่อวันที่ 30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน		รวมยอดเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานก่อผนังอิฐมวลเบา ขนาด 20x60x7.5 ซม.	43.00	ตร.ม.	322.24	13,856.32	56.00	2,408.00	16,264.32	
	- งานฉาบผนังอิฐมวลเบา	86.00	ตร.ม.	24.00	2,064.00	87.00	7,482.00	9,546.00	
	- งานฉาบผนังอิฐประดับ	36.00	ตร.ม.	576.00	20,736.00	220.00	7,920.00	28,656.00	
	- งานฉาบผนังอิฐประดับ	53.00	แผ่น	218.00	11,554.00	95.00	5,035.00	16,589.00	
	- กาวตะปู	25.00	หลอด	100.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- ผ้าเปดานไม้เทียมขนาด 15 x 16 มม. 2.9 ม. โครงเคร่าสำเร็จรูป	72.54	ตร.ม.	990.00	71,814.60	75.00	5,440.50	77,255.10	
	- สีทาสีน้ำอะคริลิกทากายนอก มอก.2321-2549	10.00	ตร.ม.	44.00	440.00	34.00	340.00	780.00	
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. สีดำ	64.60	ตร.ม.	600.00	38,760.00	222.00	14,341.20	53,101.20	
	- ค่าแรงขีดลាយกำแพงปลาส	11.12	ตร.ม.		-	45.00	500.40	500.40	
	- ค่าแรงขัดมันเรียบผิวพื้น	25.00	ตร.ม.		-	45.00	1,125.00	1,125.00	
	- ประตู ป1	1.00	ชุด	18,660.00	18,660.00		-	18,660.00	
	- หน้าต่าง น.1	4.00	ชุด	17,400.00	69,600.00		-	69,600.00	
	- หน้าต่าง น.2	1.00	ชุด	23,400.00	23,400.00		-	23,400.00	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า				-		-	-	
	- แผงขนาด 4 ช่อง พร้อมเมน 32AT,2PIC10kA	1.00	Set	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	ELCB 32 AT,2P,30mA				-		-	-	

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์
โครงการ : ก่อสร้างอาคารรับรองผู้มาติดต่อราชการเทศบาลตำบลกาบเชิง
ปริมาณงาน : กว้าง 7.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร จำนวน 1 หลัง
สถานที่ : เทศบาลตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคาตามคำสั่งที่ ๑๖/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๕๒๕/๒๕๖๔ เมื่อวันที่ 30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568

ที่	รายการ	ปริมาณ		หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน		รวมยอดเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
	MCB 16AT,1P					-		-		
	Ground Rod					-		-		
	- 1/2" PVC.	20.00	18.00	ม.		360.00		-	360.00	
	- 25 THW	100.00	35.00	ม.		3,500.00	5.00	500.00	4,000.00	
	- 10 THW	10.00	25.00	ม.		250.00	5.00	50.00	300.00	
	- 1.5 THW	150.00	12.00	ม.		1,800.00	5.00	750.00	2,550.00	
	- ท่อ PVC อ่อน	50.00	21.74	ม.		1,087.00		-	1,087.00	
	- Accessories	1.00	2,500.00	Lot		2,500.00	-	-	2,500.00	
	- โคมดวงไฟ LED ติดลอย LED 8 นิ้ว 18 W.	12.00	250.00	Set		3,000.00	115.00	1,380.00	4,380.00	
	- โคมระย้า	1.00	2,500.00	Set		2,500.00	115.00	115.00	2,615.00	
	- เต้ารับคู่ ชนิดมีกราวด์ 15A , 250 V	14.00	85.00	Set		1,190.00	85.00	1,190.00	2,380.00	
	- สวิตช์เดี่ยว 16A , 250 V	2.00	85.00	Set		170.00	85.00	170.00	340.00	
4	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ					-		-	-	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแขวน(ระบบ inverter) ขนาด 40,000 บีทียู	1.00	54,405.00	Set		54,405.00	-	-	54,405.00	รวมค่าติดตั้ง
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									555,959.68	บาท

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร 4 5/5

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์
โครงการ : ก่อสร้างอาคารรับรองผู้มาติดต่อราชการเทศบาลตำบลกาบเชิง
ปริมาณงาน : กว้าง 7.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร จำนวน 1 หลัง
สถานที่ : เทศบาลตำบลกาบเชิง อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์
ประมาณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคาตามคำสั่งทต.กาบเชิง ที่ ๕๒๕/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๘ เมื่อวันที่ 30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน		รวมยอดเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนากร เปมะภิญญ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรเดช ธนาบุญณ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพนพนัย ภูหมื่น)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ